
Páčkové úchylkoměry vodorovného provedení - 
0,01 mm

 

Série 513

Číselníkové úchylkoměry (páčkové provedení), které nabízí následující výhody:
• Extrémně zvýšená odolnost, citlivost a viditelnost.
• Neoslňující čistá krystalová plocha umožňuje snadné čtení dělení stupnice.
• O-kroužek těsnění na vnějším prstenci poskytuje snadné otáčení a zaručuje vysokou odolnost vů-

či prachu a vodě pronikající do číselníku.
• Vícevrstvý krystalický povlak chrání povrch před poškrábáním.

513-466-10E 513-424-10E

513-414-10E

513-464-10E

513-404-10E

513-415-10E

513-426-10E

513-466-10E 513-424-10E 513-414-10E 513-464-10E

513-404-10E 513-415-10E 513-426-10E

 Série 513
 

Funkce 51
3-

40
4-

10
E

až
51

3-
47

4-
10

E

51
3-

41
5-

10
E

51
3-

47
7-

10
E

51
3-

46
4-

10
E

51
3-

41
4-

10
E

51
3-

42
4-

10
E

51
3-

46
6-

10
E

51
3-

42
6-

10
E

Dvojitá 
stupnice

Souosý 
číselník

Kompaktní 
provedení

Dlouhý 
dotek

Nemagnetický

Technické parametry

Měřicí dotek Závit M 1,7 x 0,35 mm
Volitelné příslušenství je uvedeno na konci kapitoly páčkových 
úchylkoměrů.

Volitelné příslušenství

Obj. č. Popis
21AAB363 Ukazatele mezí, 2ks, pro číselníkové a 

páčkové úchylkoměry

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným 
zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou 
informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou 
závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně 
dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny naleznete 
v samostatném ceníku.     

276 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům. Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména 
všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou vzájemně dohodnuty. Doporučené maloobchodní ceny 
naleznete v samostatném ceníku.     

 

 


